004/2018 - Secretaria Municipal de Educação e a Empresa JR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME. CNPJ:
13.952.054/0001-07 Objeto: Despesa com aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis (Achocolatado, açúcar, amido
de milho, arroz, biscoito, e outros), para atender a merenda escolar dos alunos da REME.

VALOR: R$ 6.924,20 (Seis mil novecentos e vinte e quatro reais e vinte centavos) conforme empenho n° 640/2018.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega será de 10 (dez) dias úteis após o recebimento da Autorização de
Fornecimento ao fornecedor.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses, computados a partir da data de sua celebração.